
POSTANOWIENIE NR 47/2019
KOMISARZA WYBORCZEGO W LUBLINIE IV

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie podziału Gminy Kamionka na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349 

oraz z 2019 r. poz. 273) Komisarz Wyborczy w Lublinie IV postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Kamionka na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice oraz siedziby 

obwodowych komisji wyborczych. Komisarz Wyborczy w Lublinie IV otrzymał na podstawie art. 13a § 1 i § 4 ustawy z dnia 

5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy, wniosek Wójta Gminy Kamionka o zmianę siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej 

nr 3 i przeniesienie jej do lokalu  remizo-świetlicy pod adresem Starościn 4. Budynek dotychczasowej siedziby lokalu 

wyborczego wymaga remontu. Budynek remizo-świetlicy jest większy, wyremontowany i jest w centrum miejscowości 

Starościn.   Postanowienie Komisarza Wyborczego w Lublinie IV uwzględnia wniosek Wójta Gminy Kamionka.

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia.

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Kamionka, Wojewodzie Lubelskiemu oraz Państwowej Komisji 

Wyborczej.

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Państwowej Komisji 

Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego 

w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na 

obszarze Gminy Kamionka.

 

Komisarz Wyborczy w Lublinie 
IV

Krzysztof Marek Niezgoda

Id: 035745AE-C2A1-4656-BCCF-6544A55A0EBB. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 47/2019
Komisarza Wyborczego w Lublinie IV

z dnia 28 marca 2019 r.

Podział Gminy Kamionka na stałe obwody głosowania

Numer
obwodu

głosowania
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

1
Samoklęski, Samoklęski-Kolonia Druga, 

Samoklęski-Kolonia Pierwsza, Rudka 
Gołębska, Stanisławów Duży

lokal Szkoły Podstawowej, Samoklęski 6A, 21-132 
Kamionka

2 Syry, Amelin lokal remizo-świetlicy, Syry 53, 21-132 Kamionka

3 Starościn, Starościn-Kolonia, Zofian Lokal remizo-świetlicy, Starościn 4, 21-132 
Kamionka

4 Biadaczka, Dąbrówka, Wólka 
Krasienińska

Lokal remizo-świetlicy, Wólka Krasienińska 21A, 
21-132 Kamionka

5

Kamionka ulice: 3 Maja, Browarna, 
Katowska, Kocka, Krótka, Nowy Rynek, 
Poprzeczna, Wąska, Rynek, Spokojna, 

Szeroka, Kamionka Grabowy Las, 
Kamionka ulice: Litewska, Lubartowska, 
Nowa, Słoneczna, Spacerowa, Kamionka 

Nowy Skrobów

Lokal byłej szkoły Podstawowej, ul. Grobelna 1, 21-
132 Kamionka

6

Kamionka ulice: Drągowska, Kościelna, 
Leśna, Michowska, Niska, Sosnowa, 
Szkolna, Warszawska, 600 - Lecia, 

Kamionka-Kokosz, Kamionka Krzywy 
Dąb, Kamionka ulice: Cicha, Grobelna, 

Lipowa, Lubelska, Łąkowa, Nadrzeczna, 
Wesoła, Zielona, Kamionka Ostrów, 

Kamionka Stare Pole, Ciemno

Lokal Biblioteki Gminnej, ul. Grobelna 1, 21-132 
Kamionka

7 Kierzkówka, Kierzkówka-Kolonia, Polny 
Młyn

Lokal świetlicy wiejskiej, Kierzkówka 12B, 21-132 
Kamionka

8 Kozłówka od numeru 1 do nr 106, 
Kozłówka od nr 109 do końca, Bratnik

Lokal świetlicy wiejskiej, Kozłówka 46, 21-132 
Kamionka

9 Siedliska od nr 1 do nr 92, Siedliska od nr 
94 do końca

Lokal świetlicy wiejskiej, Siedliska 123, 21-132 
Kamionka

Id: 035745AE-C2A1-4656-BCCF-6544A55A0EBB. Podpisany Strona 1




